



VN/6245/2021

Lausunto Fingrid Oyj:n esityksestä liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitteen 3 muuttamiseksi

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt lausuntoa Fingrid Oyj:n esityksestä muuttaa liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitettä 3 Fingrid Oyj:n kantaverkon muuntoasemista ja varavoimalaitoksista.

Väylävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. Väylävirasto pitää suojattaviksi esitettyjä kohteita perusteltuina Suomen sähköjärjestelmän ja kriittisen infrastruktuurin toiminnan jatkuvuuden kannalta. Väylävirasto myös toteaa, että kriittisen infrastruktuurin ja sen toiminnan kannalta tärkeiden kohteiden suojaamisella on keskeinen merkitys kansallisen turvallisuuden ja yhteiskunnan kriisinkestävyyden parantamisessa. Väylävirasto kuitenkin korostaa, että liikkumis- ja oleskelurajoituksia asetettaessa on otettava huomioon väylänpidon tarpeet ja varmistettava oikeus väylänpidon kannalta tarpeelliseen liikkumiseen rajoitusten alaisilla alueilla.

Liikkumis- ja oleskelurajoitusten piiriin esitetyistä uusista kohteista Väylävirasto on kiinteistönomistaja kohteessa 48, Rännärin sähköasema, Parkano. Esityksessä ehdotetaan, että rajoitusten piiriin otettaisiin sekä sähköaseman että Väyläviraston syöttöaseman alue. Syöttöaseman alue on erotettu aidalla sähköaseman alueesta. Väylävirasto pyytää huomioimaan liikkumisrajoituksissa radanpidon tarpeet. Tämän vuoksi Väylävirasto ehdottaa, että syöttöaseman alue rajattaisiin nyt esitettyjen liikkumis- ja oleskelurajoitusten ulkopuolelle. Lisäksi Väylävirasto huomauttaa, että Rännärin sähköaseman alueella tulee varmistaa oikeus viraston tehtävien hoitamisen kannalta tarpeelliseen liikkumiseen sekä viraston omaisuuteen kohdistuviin väylänpidon toimenpiteisiin.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

3.3.2023

VÄYLÄ/761/00.03.03/2023

Väylävirastossa asian on ratkaissut Toimialajohtaja Virpi Anttila ja esitellyt Rautatieteknisen yksikön päällikkö Simo Toikkanen.

Jakelu SM kirjaamo

Tiedoksi Sanna Leinonen, SM



ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

Allekirjoittaja **Simo Toikkanen**
Allekirjoitusaika 03.03.2023 15:21

Allekirjoittaja **Virpi Anttila**
Allekirjoitusaika 03.03.2023 16:21

ASIAKIRJAT

Asiakirja Lausunto Fingrid liikkumis ja
oleskelurajoitukset_20230302.pdf

